
 

 

NAPOLI 
Piazzale Pisacane 
80133 Napoli · ITALY 
T. (+39) 081 2283111 ·   F. (+39) 081 206888 
segreteriagenerale@porto.napoli.it 
PEC protocollogenerale@cert.porto.na.it 
www.porto.napoli.it 

SALERNO 
Via Roma, 29 
84121 Salerno · ITALY 
T. (+39) 089 2588111 · F. (+39) 089 251450 
autoritaportuale@porto.salerno.it 
PEC autportsa@pec.porto.salerno.it 
www.porto.salerno.it 

CASTELLAMMARE DI STABIA 
Piazza Incrociatore S. Giorgio, 4 
80053 Castellammare di Stabia (NA) · ITALY 

 
 
Codice Fiscale: 95255720633 

       DELIBERA N. 157 
 

Oggetto: Cessazione rapporto di lavoro. 
 

IL PRESIDENTE  
  

Vista la legge 28/01/1994, n. 84, e successive modificazioni, che istituisce 
l’Autorità Portuale di Napoli; 
Visto il decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti n. 423 del 5 
dicembre 2016 di nomina del Presidente dell’Autorità di Sistema Portuale del 
Mar Tirreno Centrale; 
Vista l’istanza avanzata dal dipendente Sig. –omissis-, acquisita al protocollo 
numero 12869 del 4 giugno 2019 con la quale comunica la  cessazione dal 
rapporto di lavoro alla  data del  30 giugno 2019. 
Visto il decreto n.  104/1974 con il quale il Sig. –omissis- è stato assunto presso 
il Consorzio Autonomo del Porto di Napoli in data 01/07/1974; 
 
Dato atto che il Segretario Generale esprime parere favorevole  in ordine alla 
regolarità amministrativa e tecnica della presente proposta di deliberazione; 
 
        Il  Segretario Generale 
        Ing. Francesco Messineo 
 
 

DELIBERA 
 

Art. 1 – Con la data del 30 giugno 2019, cesserà il rapporto di lavoro tra l’Autorità di 
Sistema Portuale del Mar Tirreno Centrale  e il Sig. –omissis- matr. –omissis- , nato a 
–omissis- , il –omissis- per dimissioni volontarie. 
 
Art. 2 – Gli anni di servizio prestati presso questa Amministrazione, utili ai fini del 
T.F.R., decorrono dal 1° luglio 1974 al 30 giugno 2019. 
 
Napoli, 11.06.2019 
       IL  PRESIDENTE 
       (Pietro SPIRITO) 

 


